
KUJIP01GYY9M

h *xš %
m

»«- CM C ^VSS O 'ff®® 1 O. o
O 32 m W 
c a. o v-
“ t® g O
■g » O

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2430 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

j°!(j

Kraj Vysočina
!se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749
zastoupený Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c,, ředitelem krajského úřadu 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „příkazce")

a

KVB advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 
IČO: 01460412
zastoupená: JUDr„ Mgr. Lukášem Váňou, Ph.D., jednatelem společnosti 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č.ú.: 514066066/2700 
(dále jen „příkazník")

Předmět smlouvy
1. Příkazník se zavazuje působit pro příkazce jako odborný garant XIV. ročníku 

konference/workshopu „Správní řád v praxi krajských úřadů1', kterážto akce proběhne v sídle 
příkazce ve dnech 27. a 28. února 2020 (dále jen „konference/workshop"), a v rámci toho se 
zejména podílet na vymezení odborného zaměření a časového rozvržení uvedené 
konference/workshopu, zajistit podkladové materiály nezbytné ke konání 
konference/workshopu a podílet se na přípravě a kompletaci sborníku referátů a koreferátů, 
pokud jej příkazce po skončení konference/workshopu vydá. Příkazník se současně zavazuje 
zajistit pro konferenci/workshop odborníky na danou oblast, kteří zde vystoupí se svými 
referáty v průběhu prvého dne konference a kteří budou řídit jednání v pracovních skupinách 
v průběhu druhého dne workshopu.

2. Příkazce se zavazuje příkazníkovi za jeho činnost dle předchozího odstavce zaplatit odměnu 
podle čl. III. této smlouvy.

III.
Odměna a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na paušální odměně ve výši 30 000,- Kč včetně DPH, která v sobě 
zahrnuje veškeré náklady příkazníka (dále jen „odměna").

2. Odměna je splatná na základě faktury vystavené příkazníkem. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne prokazatelného doručení příkazci.

3. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu příkazce ve 
prospěch účtu příkazníka. Účet příkazníka uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně 
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn

Strana 1 (celkem 3)



u správce daně, zaplatí příkazce odměnu na jiný účet příkazníka, který bude zveřejněn v 
souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu obecně závazných právních 
předpisů, zejména podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona o DPH.

5. Příkazce si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit příkazníkovi fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy příkazník stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že příkazce uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Příkazcem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné částí odměny rovnající se výši DPH fakturované 
příkazníkem.

IV.
Ukončení smlouvy

1. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Příkazník může od smlouvy odstoupit jen tehdy, dojde-li k narušení důvěry mezi ním 

a příkazcem, nebo neposkytuje-li příkazce potřebnou součinnost, anebo nezaplatil-li odměnu. 
Příkazník je však povinen po dobu 7 dnů ode dne, kdy oznámil příkazci odstoupení od 
smlouvy, učinit všechny neodkladné úkony, pokud příkazce neučiní jiná opatření.

3. Příkazce může příkaz odvolat v souladu s ustanovením § 2443 občanského zákoníku 
v případě, že příkazník opakovaně neplní povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy. 
Odvolání příkazu nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
příkazníkovi.

V.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Výběr příkazníka byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru příkazce příkazník výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

6. Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu oprávněnými zástupci obousmluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v Registru smluv zveřejní Příkazce.

Strana 2 (celkem 3)



9. Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady kraje 
Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005.

V XSStHm.M:?™

za příkazce
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. 
ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina

V Pardubicích dne... /€,. Z.. 2o20

za příkazníka
JUDr. Mgr. Lukáš Váňa, Ph.D., 
jednatel společnosti

KWI advokátní kancelář s.r.o.
Teplého 2786 

830 02 Pardubice 
tČr 01480412 * DIČ: CZ0146041?

Strana 3 (celkem 3)


